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Vänsteroppositionen i Vallentunas kommunpolitik

Det blir alltmer tydligt att det är Vänsterpartiet som är den politiska oppositionen i
Vallentunas kommunpolitik. Vi reagerade kraftigt på Barn- och ungdomsnämndens närmast
kuppartade nedläggning av Sjumilaskogens förskola i södra Vallentuna. Efter sommaren
återstår enbart privatägda förskolor i området, och föräldrarna med barn i Sjumilaskogens
förskola hänvisas till de redan fullbelagda privata förskolorna i området eller till förskolor i
centrala Vallentuna. Vi är glada över att även MP och S motsätter sig nedläggningen, även om
det hade varit önskvärt att S agerat mot förslaget redan när ärendet bereddes i
Förskoleutskottet, där de, men inte V och MP är representerade.

Om du har önskemål eller förslag på frågor som vi bör agera i blir vi väldigt glada om du hör
av dig via telefon eller mejl till vallentuna@vansterpartiet.se.

Årsmötet 15 februari

Den 15 februari, klockan 19:00 genomfördes vårt årsmöte i Folkets Hus, Hövdingavägen 1,
Vallentuna. Verksamhetsberättelsen för 2022, Bokslutet för 2022, Verksamhetsplanen för
2023 och den preliminära Budgeten för 2023 antogs. Därefter valdes styrelsen för 2023:
Ordförande Ulf Sellgren, kassör Cristina Svedberg, vice kassör Inger Larsson, sekreterare
Lena Lundgren, samt övriga ledamöter Gunnar Bergström och Jelena Klemesova.

Nästa öppna styrelsemöte 8 mars

Nästa styrelsemöte hålls 8 mars, klockan 18:30 i Folkets Hus, Hövdingavägen 1, Vallentuna.
Meddela gärna om du vill komma till mötet, som är öppet för alla medlemmar.

Kommunalpolitiskt möte 16 mars

Årets tredje kommunalpolitiska möte är inbokat till 16 mars, klockan 18:30 i Kulturhusets
lilla mötesrum (våning 2 i biblioteksdelen). Mötet har fokus på aktuell status inom
Vallentunas kommunalpolitik, och vad vi ska göra i närtid. Våra ledamöter och ersättare i
Kommunfullmäktige och nämnder är naturligtvis välkomna, men mötet är även öppet för alla
Vänsterpartiets medlemmar i Vallentuna. Om du har idéer eller önskemål om frågor vi bör ta
upp i fullmäktige och/eller nämnder är vi glada för ett telefonsamtal eller ett mejl –
kontaktinformation finns på hemsidan vallentuna.vansterpartiet.se

Vår lokaltidning Vänstern i Vallentuna

Inför 1 maj delas vårt 1 maj-nummer av vår lokaltidning Vänstern i Vallentuna ut i valda
postlådor. Om du inte fått något exemplar innan 1 maj, mejla vallentuna@vansterpartiet.se

Vallentuna behöver Vänsterpartiet, och Vänsterpartiet behöver dig!
Ulf Sellgren, Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna


